
Část#: 2-5504969-8 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP

Dotaz

Část#: 2-5504969-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP

Dotaz

Část#: 2-5504971-8 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP

Dotaz

Část#: 2-552076-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: KIT, COVER, 180 DEG, 24 POS

Dotaz

Část#: 2-5504971-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP

Dotaz

Část#: 2-5504969-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP

Dotaz

Část#: 2-5504971-9 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP

Dotaz

Část#: 2-5504971-2 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP

Dotaz

Část#: 2-5504969-4 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP

Dotaz

Část#: 2-5504969-3 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP

Dotaz

Část#: 2-552001-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CONN CHAMP 50 POS RECEPT BAIL

Dotaz

Část#: 2-5504971-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP

Dotaz

Část#: 2-552008-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CONN CHAMP COVER 50 POS 180 DEG

Dotaz

Část#: 2-5504971-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125 LDDZP SCDUP-SCDUP

Dotaz

Část#: 2-5504971-3 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP

Dotaz

Část#: 2-5504971-6 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP

Dotaz

Část#: 2-5504969-9 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP

Dotaz

Část#: 2-552079-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CONN COVER STR RLF 14POS 180DEG

Dotaz

Část#: 2-5504969-2 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA 50/125UM LDD ZIP SC DUP

Dotaz

Část#: 2-552000-4 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CONN CHAMP RCPT 50POS .085 IDC

Dotaz
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Part Number 2-5504971-4 Výrobce Agastat Relays / TE Connectivity

Popis CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS

Dostupné množství 1442 pcs Datový list 5504971 Drawing

Kategorie Sestavy kabelů Typ Multimode, Duplex

Série OPTIMATE Return Loss -

hodnocení OFNR Provozní teplota -

Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Výrobní standardní doba výroby 13 Weeks

Délka - Celkově 28.0' (8.5m) Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant

Bunda (izolace) Materiál - Průchozí útlum 0.51dB

Typ Fiber 62.5/125 Funkce Riser, Zipcord

Detailní popis Cable Fiber Optic SC Duplex To SC Duplex 62.5/125 28.0' (8.5m) Color - Konektory Beige

Barva - Cable Orange Typ kabelu Twin Zip

Průměr kabelu 0.12" (3.0mm) Poloměr ohybu -

2. Konektor SC Duplex 1. Konektor SC Duplex

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Agastat Relays / TE Connectivity.Máme 1442 kusy Agastat Relays / TE Connectivity

2-5504971-4 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro 2-5504971-4

2-5504971-4 Details PDF

Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit 2-5504971-4 s důvěrou od Component-

World.HK, 1 rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

2-5504971-4 Bez olova / V souladu RoHS

Agastat Relays / TE Connectivity Hong Kong

CA 62.5/125 LDDZP SCDUP SCDUP DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

5504971 Drawing  

Request For Quotation

PARAMETR PRODUKTU

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

https://www.component-world.cz/
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-4.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-4.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/datasheets/69/1-5504971-3.pdf
https://www.component-world.cz/request-quote/680760.htm
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/datasheets/69/1-5504971-3.pdf
https://www.component-world.cz/products/Cable-Assemblies.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-8.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-8.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4064137.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4926251.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-8.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-8.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/436512.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552076-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552076-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2363058.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1464895.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-7.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-7.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1743922.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-9.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-9.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6105907.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-2.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-2.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3513820.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-4.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-4.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2474261.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-3.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-3.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5248255.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552001-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552001-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2658334.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-7.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-7.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5060469.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552008-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552008-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5567770.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1369945.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-3.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-3.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2074193.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-6.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504971-6.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3479254.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-9.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-9.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6162751.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552079-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552079-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2403042.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-2.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-5504969-2.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/819893.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552000-4.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/2-552000-4.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/477997.htm


4.

TE Connectivity's Neohm Resistors 2-5504971-4. TE Connectivity's OEG Relays 2-5504971-4. TE Connectivity's Q-Cee's 2-5504971-4. TE Connectivity's Schrack Relays 2-5504971-4.

TE Connectivity's Sigma Inductors 2-5504971-4. TE Connectivity's Products Unlimited Transformers

2-5504971-4.

TE Connectivity's Kilovac Relays 2-5504971-4.
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